Р Е Ш Е Н И Е

первого  заседания Собрания представителей муниципального

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

седьмого созыва

«29»  сентября  2021 г.  № 13                                                          с. Октябрьское

О прекращении полномочий  заместителя

председателя Собрания представителей муниципального

образования Пригородный район РСО – Алания

В соответствии  с пунктом 9 статьи 21 Устава муниципального

образования Пригородный район, принятым решением Собрания

представителей муниципального образования Пригородный район от 27

сентября 2017 года № 59, подпунктом 4 пункта 5 главы 2 Регламента работы

Собрания представителей муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия-Алания, утвержденного Решением Собрания

представителей муниципального образования Пригородный район от

26 октября 2017г. №65, заседание Собрания представителей муниципального

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

седьмого созыва р е ш а е т:

1.Прекратить полномочия заместителя председателя Собрания

представителей муниципального образования Пригородный район Каргиева

Валерия Батырбековича, в связи с истечением срока полномочий депутатов

Собрания представителей муниципального образования Пригородный район

шестого созыва.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Фидиуаг» и размещению на

официальном сайте муниципального образования Пригородный район.

3.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

                  Глава

муниципального образования

        Пригородный район                                                                         А.С. Гаглоев